
Uchwała Nr XXIX/191/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
w sprawie likwidacji środków specjalnych jednostek budżetowych. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 1 
pkt. 4 ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 
2703 ) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Likwiduje się środki specjalne następujących jednostek budżetowych: 
1.Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 
2.Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Brzesku  
3.Publiczne Gimnazjum w Jadownikach  
4.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzesku  
5.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku 
6.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Jadownikach  
7.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Jadownikach  
8.Publiczna Szkoła Podstawowa Bucze 
9.Publiczna Szkoła Podstawowa Jasień 
10.Publiczna Szkoła Podstawowa Mokrzyska  
11.Publiczna Szkoła Podstawowa Okocim  
12.Publiczna Szkoła Podstawowa Poręba Spytkowska  
13.Publiczna Szkoła Podstawowa Sterkowiec 
14.Publiczna Szkoła Podstawowa Szczepanów 
15.Publiczne Przedszkole Nr 1 w Brzesku 
16.Publiczne Przedszkole Nr 3 w Brzesku 
17.Publiczne Przedszkole Nr 4 w Brzesku 
18.Publiczne Przedszkole Nr 7 w Brzesku 
19.Publiczne Przedszkole Nr 9 w Brzesku 
20.Publiczne Przedszkole Nr 10 w Brzesku 
21.Publiczne Przedszkole Nr 1 w Jadownikach  
22.Publiczne Przedszkole Poręba Spytkowska  
23.Publiczne Przedszkole Szczepanów 

§ 2 
 
 
Środki finansowe pozostałe na rachunkach bankowych środków specjalnych 
jednostek budżetowych wymienionych w § 1, po uregulowaniu zobowiązań i 
należności powstałych do dnia 31.12.2004r. stają się z dniem 30.03.2005r. 
środkami finansowymi konta dochodów własnych tych jednostek. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska . 

§ 4 
 
 
Traci moc uchwała Nr XI/123/99 Rady Miejskiej w Brzesku 29 września 1999 
roku w sprawie utworzenia środków specjalnych w jednostkach budżetowych, 
zmieniona uchwałą Nr XIX/220/2000 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 



września 2000 roku.  

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31.03.2005 
r.  

 
 


